OBJEKTI I PROCEDURËS: “Shërbim printimi, mirëmbajtje e pajisjeve informatike, bojë 

dhe letër format për vitet 2025, 2026, 2027”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
Printime dhe shërbime të lidhura 79800000-2 

VLERA E FONDIT LIMIT: 5,322,500 (pesë milion e treqind e njëzet e dy mijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale për vitin 2025, 2026, 2027. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit